



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Skolegade 85, 2. sal
6700 Esbjerg
T +45 75 45 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

esbjerg@rsm.dk
www.rsm.dk

ReTo Invest ApS

Sønder Alle 6, 5500 Middelfart

CVR-nr. 36 94 27 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

Torben Meng
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	ReTo Invest ApS Sønder Alle 6 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 36 94 27 70
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Meng
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.448 kr. mod -43.033 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.437 kr. mod -43.219 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen og er omfattet af selskabslovens §119. Det er ledelsens forventning at egenkapitalen forventes reetableret via fremtidig indtjening. Moderselskabet har tilkendegivet at stille den nødvendige likviditet til rådighed. Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-8.448	-43.033
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>11</u>	<u>-186</u>
Resultat før skat	-8.437	-43.219
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-8.437	-43.219
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-8.437</u>	<u>-43.219</u>
Disponeret i alt	-8.437	-43.219

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	0	1.655.655
Varebeholdninger i alt	0	1.655.655
Andre tilgodehavender	0	8.960
Tilgodehavender i alt	0	8.960
Likvide beholdninger	3.521	347
Omsætningsaktiver i alt	3.521	1.664.962
Aktiver i alt	3.521	1.664.962
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-169.939	-161.502
Egenkapital i alt	-119.939	-111.502
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.250	4.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	119.210	1.752.214
Anden gæld	0	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	123.460	1.776.464
Gældsforpligtelser i alt	123.460	1.776.464
Passiver i alt	3.521	1.664.962

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-161.502	-111.502
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-8.437</u>	<u>-8.437</u>
	<u>50.000</u>	<u>-169.939</u>	<u>-119.939</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>-11</u>	<u>186</u>
	<u>-11</u>	<u>186</u>
